[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014г.  № 689-ПГ
г. Котельники

PAGE
2

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных агитационных
материалов на территории городского округа
Котельники Московской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения условий предвыборной агитации за кандидатов на должность главы и депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области выборов 14 сентября 2014 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории городского округа Котельники согласно Перечню специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории городского округа Котельники Московской области. (Приложение).
2. Предложить организациям, индивидуальным предпринимателям, оказывающим рекламные услуги, обеспечить кандидатам, избирательным объединениям, инициативным группам, равные условия для размещения агитационных материалов.
3. Запретить размещение печатных и иных агитационных материалов на памятниках, обелисках, на зданиях и помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии и помещения для голосования, на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Рекомендовать Начальнику территориальным отделом №40 территориального управления №2 Государственного административно-технического надзора по Московской области А.А. Золотых осуществлять контроль за нарушением пункта 3 настоящего постановления.
5. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Г.А.Иванова
Глава городского округа

     А.Ю. Седзеневский

Н.В. Бощеван
(498) 553 72 55
                                                                   Приложение

к постановлению главы

городского округа Котельники

Московской области

от 29.07.2014г. № 689-ПГ
Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории городского округа Котельники Московской области

Агитационные материалы на территории городского округа Котельники Московской области размещаются на информационных досках по адресам:
	№ п/п
	№ дома
	Количество информационных досок

	1.
	мкр. Силикат, у дома № 12
	1

	2.
	мкр. Силикат, у дома № 27
	1

	3.
	мкр. Силикат, у дома № 26 п. № 7
	1

	4.
	мкр. Силикат, у дома № 10, п. № 8
	1

	5.
	мкр. Силикат, у дома № 17
	1

	6.
	мкр. Силикат, у дома № 6
	1

	7.
	мкр. Силикат, на центральной аллее
	3

	8.
	мкр. Силикат, у дома № 10
	1

	9.
	мкр. Силикат, у дома № 4
	1

	10.
	мкр. Силикат, у дома № 32 (ДК «Силикат»)
	1

	11.
	мкр. Южный, у дома № 7Б
	1

	12.
	мкр. Ковровый, у дома № 32, п. № 1
	1

	13.
	мкр. Ковровый, у дома № 31, п. № 12
	1

	14.
	мкр. Ковровый, у дома № 10
	1

	15.
	мкр. Ковровый, угол дома № 17
	1

	16.
	мкр. Ковровый, у дома № 12 (ДК «Надежда»)
	1

	17.
	ул. Новая, у дома № 20
	1

	18.
	ул. Новая, у дома № 2
	1

	19.
	ул. Новая, у дома № 3
	1

	20.
	ул. Новая, у дома № 10
	1

	21.
	ул. Новая, у дома № 11, п. № 2 и п. № 6
	2

	22.
	ул. Новая, у дома № 13
	1

	23.
	ул. Новая, у дома № 14
	1

	24.
	1-й Покровский проезд, у спорткомплекса «Котельники»
	1

	25.
	мкр. Белая Дача, между домами № 48 и № 49
	1

	26.
	мкр. Белая Дача, у дома № 57
	1

	27.
	мкр. Белая Дача, у дома № 13 (конечная остановка общественного транспорта)
	1

	28.
	мкр. Белая Дача, у дома № 39
	1

	29.
	мкр. «Опытное поле», у дома № 7
	1

	30.
	мкр. Южный, у дома № 7Б
	1

Заместитель главы администрации                                         Г.А. Иванов